— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕179号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市 2024 年中学生诵读“东坡诗词”大赛

结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为传承弘扬东坡文化，落实《三亚市 2024年全民阅读工作

方案》工作部署，我院组织开展了三亚市 2024年中学生诵读“东

坡诗词”大赛活动。经评委公平公正的评审，评出一、二、三等

奖和指导教师奖若干名，现将评比结果予以通报（见附件）。

根据评选结果及有关要求，我院将选送一等奖优秀作品参加

2024年海南省大中小学生诵读“东坡诗词“大赛。

附件：三亚市 2024年中学生诵读“东坡诗词”大赛评比

结果信息表

三亚市教育研究培训院

2024年 6月 28日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 6月 28日印发

（联系人：卢丽燕；联系电话：13876597668 ）

（此件主动公开）